
 

Strona 1 z 4 

 

Opole, dn. 13.07.2022r. 

L.dz. 598/DO/2022 

Nr sprawy: ZP 6/2022 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników do wykonywania 

badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą: 

W zadaniu nr 1 ofertę złożoną przez Wykonawcę „Proplasma” Hilscher, Trzciński Spółka Jawna,  
ul. Ludwinowska 17k, 02-856 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 1 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
„Proplasma” Hilscher, Trzciński Spółka 
Jawna, ul. Ludwinowska 17k, 02-856 
Warszawa 

60,00 20,00 80,00 

 

 

 



 

Strona 2 z 4 

 

W zadaniu nr 2 ofertę złożoną przez Wykonawcę Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Katowicach, ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Katowicach,  
ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

 

 

W zadaniu nr 3 ofertę złożoną przez Wykonawcę DiaHem AG Diagnostics Products, Scholsstrasse 4, CH-8180 
Büllach, Szwajcaria. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 3 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
DiaHem AG Diagnostics Products, 
Scholsstrasse 4, CH-8180 Büllach, 
Szwajcaria 

60,00 20,00 80,00 

 

 

W zadaniu nr 4 ofertę złożoną przez Wykonawcę Analityka s.c. Marta Świętoniowska i Krzysztof Matuszewicz, 
ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn 



 

Strona 3 z 4 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ Cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 4 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
Analityka s.c. Marta Świętoniowska i 
Krzysztof Matuszewicz,  
ul. Lubelska 36, 10-409 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa w Katowicach,  
ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice 

39,20 40,00 79,20 

 

 

W zadaniu nr 5 ofertę złożoną przez Wykonawcę Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26,  
05-200 Wołomin. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 5 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. 
Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin 

60,00 0,00 60,00 

 

W zadaniu nr 6 ofertę złożoną przez Wykonawcę Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. Marszałkowska 26,  
05-200 Wołomin. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, termin 
dostawy „NA CITO” – waga 40%). 

 



 

Strona 4 z 4 

 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 6 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie 
w kryterium „cena” 

Ilość punktów 
przyznanych ofercie 
w kryterium „termin 
dostawy „NA CITO”” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 
Copernicus Diagnostics Sp. z o.o., ul. 
Marszałkowska 26, 05-200 Wołomin 

60,00 0,00 60,00 

Ponadto informuję, że Zamawiajacy nie odrzucił żadnej oferty. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w 
zakresie zadania nr 4 zostanie zawarta na podstawie  art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, natomiast umowy w zakresie 
zadań nr 1, 2, 3, 5 i 6 mogą zostać zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Hanna Siuta 


